
DSBOL

 

Certifikovaná společnost dle normy ISO 9001

SERVISNÍ SMLOUVA o DÍLO č. 5 0277/2019/MBal

na provádění technického servisu technologie pro výrobu a úpravu stlačeného vzduchu

1. Smluvní strany

1.1

Zhotovitel:

1.2

Objednatel:

2. Předmět plnění

2.1

OSPOL TECH s. r. o. Provozovna:

Na Nové 81/7 Soukenická 21

747 94 Dobroslavice 702 00 Ostrava

IČ: 27760596

DIČ: cz 27760596

Bankovní spojení:

Komerční banka, a. s.,

_
Zapsána v OR vedeném Krajským obchodním soudem

v Ostravě, oddíl C, vložka 51129

Zastoupen: Ing, Petrem Osmančíkem, jednatelem společnosti,_

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Libor Kolovrat, e-mail: servis@ospo|tech.cz

dále jen zhotovitel

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 718 00 Ostrava - Radvanice

IČ200845451

DIČ: c200845451

Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, a. s.

Zastoupen: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou obvodu

Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Richard Dudek, DiS

dále jen objednatel

Zhotovitel se zavazuje provádět periodický preventivní servis technologie na výrobu

a úpravu stlačeného vzduchu v prostorách zhotovitele včetně odstraňování případných havárií a poruch v souladu

s návodem na obsluhu a údržbu výrobců technologických celků.

  www.ospoltech.cz



osgm KOMPRESORY- ELEKTROCENTRÁLY- (NC OBRÁBĚNÍ

 

Certifikovaná společnost dle normy ISO 9001

3.5 ecifikace technolo ie

 

3.1

pístová kompresorová stanice: SLN-4-27OFT

3.2

kondenzační sušička vzduchu: ALM 35

3.2

filtr stlačeného vzduchu: FOZ-B-SF

3.3

separační zařízení voda-olej: KON-C3

4. Závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět:

4.1

Kompletní záruční, pozáruční servis a opravy v souladu s návodem na údržbu a obsluhu výrobce.

4.2

Budou—li dodány vrámci servisu nebo opravy nové díly nebo části zařizení, zavazuje se zhotovitel provádět i na tyto

záruční servis.

4.3

Servisní prohlídky bude zhotovitel provádět pravidelně vždy dle počtu proběhlých provozních motohodin nebo dle

doby provozu. Provede servis, kontrolu nastavených hodnot a zkontroluje funkčnost zařízení.

4.4

Uvedená servisni činnost bude zhotovitelem zajišťována nezbytně nutným počtem pracovniků.

4.5

Na provedenou servisní Činnost bude zhotovitelem vystaven protokol (zakázkový list), který bude obsahovat

provedení jednotlivých úkonů. Servisní technik je povinen servisní činnost zaznamenat i do provozního deníku, který

si vyžádá u pověřeného pracovníka objednatele.

4.6

Konzultační a poradenská činnost v rozsahu zařízení kompresorových stanice a rozvodů stlačeného vzduchu bude

řešena v případě potřeby zdarma dle dohody obou stran.

4.7

V rámci plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje k neúčetní likvidaci použitého servisního materiálu

v souladu s příslušnými environmentálními normami.

www.ospoltech.cz 
 



 

KOMPRESORY . ELEKTROCENTRÁLY . (NC OBRÁBĚNÍ

Certifikovaná společnost dle normy ISO 9001

 

4.8

V případě odstraňování větší poruchy zhotovitel bezplatně zapůjčí zdroj stlačeného vzduchu.

5. Povinnosti zhotovitele

5.1

Zhotovitel zajistí provedení díla dle platných technických norem a dalších platných právních předpisů a technické

dokumentace.

5.2

Zhotovitel bude provádět veškeré servisní práce, odstraňovat poruchy a havárie na zařízeních dle čl. Č. 3, svýjimkou

provádění denních kontrol dle návodu na obsluhu a údržbu výrobce a čištění zařízení, které zajistí objednatel.

5.3

Pracovníci objednatele se musí striktně řídit pokyny pro provoz, údržbu atd. uvedenými v návodu na obsluhu.

5.4

Budou používány bezvýhradně originální náhradní dílce a ostatní servisní materiál dodávané zhotovitelem a to po

celou dobu platnosti záruky a této smlouvy.

5.5

Pokud nebude možno poruchu odstranit na místě servisním technikem, zavazuje se zhotovitel do 48 hodin po zásahu

technika předložit závazné stanovisko k termínu odstranění poruchy, odhad nákladů, event. návrh opatření k

zamezení provozních škod u objednatele.

5.6

Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy voblasti ochrany životního prostředí (např.

vztahující se knakládání sodpady a vodami, vzniklými při jeho činnosti) a zásady environmentální politiky

objednatele.

6. Povinnosti objednatele

6.1

Bude předávat zhotoviteli pracoviště v dohodnutých termínech.

6.2

Umožní průchod zaměstnanců zhotovitele na vymezené pracoviště v objektu závodu.

6.3

Umožní vjezd služebního vozidla zhotovitele s materiálem, nářadím popř. měřící technikou na vymezené pracoviště

v objektu na dobu nezbytně nutnou.

6.4

Zajistí přípojku elektrického proudu na pracovišti.

 www.ospoltech.cz 



KOMPRESORY - ELEKTROCENTRÁLY . (NC OBRÁBĚNÍ  
Certifikovaná společnost dle normy ISO 9001

Zajistí v případě havárie nebo poruchy zařízení manipulační prostředky k montáži, demontáži, naložení nebo složení

zařízení nebo jeho části včetně obsluhy,

6.6

V případě nutnosti zajistívýpomoc svých pracovníků technikoví zhotovitele.

6.7

Po dobu platnosti této smlouvy bude používat výhradně náhradní dílce a olejové náplně dodané zhotovitelem.

6.8

Servisní a jiná činnost bude po dobu platnosti této smlouvy umožněna pouze technikům zhotovitele nebo osobám

zhotovitelem proškolenými a odsouhlasenými.

6.9

Objednatel bude striktně dodržovat provozni pokyny a pokyny k údržbě uvedené v návodu na obsluhu jednotlivých

technologických zařízení.

6.10

Objednatel zajistí a bude provádět denní kontrolu provozované technologie, a to v souladu s návodem na obsluhu a

údržbu výrobce zařízení. Ke každému zařízení povede provozní deník, do kterého je povinen zapisovat veškeré

kontroly a úkony provedené denní údržby.

6.11

V případě nedodržení bodu 3 čl. č. 4. si zhotovitel vyhrazuje právo nedodržet bod čl. S této smlouvy.

7. Cena díla

7.1

Cena za provedené práce při periodickém servisu či odstraňování havárií a poruch se stanovuje hodinovou sazbou ve

výši 450,- Kč za odpracovanou hodinu. K této ceně bude připočtena cena za dodávku náhradních dílů a materiálu

vprokazatelné výši a dopravu servisního vozidla ve výši 14,- Kč/km, kdy maximální cenou na dopravu je trasa:

servisní středisko OSPOL TECH s. r. 0. Ostrava - provozovna objednatele a zpět. Záruční opravy poruch a závady,

odstraní zhotovitel na vlastní náklady.

7.2

Cena za provedení střední, generální nebo obsahem zásadnější opravy výše uvedené technologie dle čl. č. 3 bude

rozsah opravy a cena stanovena a odsouhlasena předem na základě cenové nabídky zhotovitele.

7.3

DPH bude stanovena podle zákona č. 588/92 Sb. ve znění pozdějších změn.

7.4

Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu platnosti a trvání smluvních závazků je plátcem DPH.

www.ospoltech.cz 
 



OSROL KOMPRESORY - ELEKTROCENTRÁLY- CNC OBRÁBĚNÍ

 

Certifikovaná společnost dle normy ISO 9001

8. Předání a řevzetí díla

 

8.1

Zhotovitel předá a objednavatel převezme ukončené dílo za podmínek bezvadného provedení a kvality díla, a to i

před sjednaným termínem. Ukončené dilo bude předáno do provozu odpovědnému pracovníkovi objednatele.

8.2

Ukončení díla bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu (zakázkového listu) oběma smluvními stranami,

který bude obsahovat zápis o provedených pracích a dodaném materiálu. Tento bude nedílnou přílohou následné

fakturace.

8.3

Vadné, neopravitelné náhradní díly budou na požádání předány objednateli.

9. Platební podmínky

9.1

Právo fakturace za veškeré provedené servisní a opravárenské práce vzniká dnem splnění předmětu této smlouvy

předáním díla a podpisem předávacího protokolu smluvními stranami.

9.2

Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 588/92 Sb. v platném znění (včetně

čísla smlouvy objednatele). Výše fakturované částky bude odpovídat výši uvedené v čl. č. 7 této smlouvy.

9.3

Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů od vystavení faktury zhotovitelem. Úhradou faktury se rozumí

odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

10. Odpovědnost za vadv, záruka

10.1

Záruční lhůtu na kvalitu díla poskytuje zhotovitel objednateli vdélce 6 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
Záruční lhůta na vydodané náhradní díly se řídí záručními podmínkami dodaných náhradních dílů.

10.2

Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost provedených prací dle čl. č. 4 této smlouvy podle technické výkresové

dokumentace, technologických předpisů a postupů, platných technických norem a souvisejících platných právních

norem včetně návodu na obsluhu a údržbu výrobce.

10.3

Závadu na dile, která se vyskytne v průběhu záruční doby, oznámí objednatel zhotoviteli dle čl. č. 5 bod 5.

 

 

www.ospoitech.cz



OSBOL
Certifikovaná společnost dle normy ISO 9001

 

10.4

Objednatel se zavazuje, že po dobu platnosti smlouvy bude používat pouze náhradní díly dodané zhotovitelem, a že

veškeré servisní práce a opravy dle čl. č. 3 na uvedených zařízeních bude vykonávat pouze zhotovitel (s výjimkou

pravidelných denních kontrol a čištění zařízení). Po dobu platnosti této smlouvy je objednatel povinen používat

pouze dílce a maziva dodaná zhotovitelem. v případě porušení tohoto závazku bez souhlasu zhotovitele se ruší

záruční doba poskytovaná zhotovitelem poskytované služby a na veškeré provedené práce včetně namontovaných

náhradních dílů, zároveň toto může být důvodem k vypovězení této smlouvy.

11. Smluvní pokuty

11.1

V případě prodlení s úhradou faktury dle čl. č. 9 se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,05 % z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení.

11.2

Bude-Ii zhotovitel v prodlení s plněním závazku dle čl. č. 4, v této smlouvy, poskytne objednateli slevu z ceny ve výši

0,05 % z celkové fakturované částky za každý kalendářní den prodlení. Nárok zhotovitele na náhradu škody (příp. i

následné škody) tímto není dotčen.

12. Povinnosti zhotovitele

12.1

Platnost této smlouvy nabývá dnem podpisu zástupců obou stran, s dobou platností na dobu neurčitou, svýpovědí

lhůtou 1 měsíce bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začne běžet prvního dne měsíce následujícího, ve kterém

výpověď druhé straně došla.

12.2

V případě výpovědi této ze strany objednatele uhradí objednatel zhotoviteli pouze prokazatelné a účelně vynaložené

náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti s přípravou plnění předmětu smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

13.1

Ve všem ostatním, co není v této smlouvě výslovně upraveno, platí ustanovení obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

13.2

Případné změny smlouvy musí být projednány oběma smluvními stranami a písemně doloženy číslovanými dodatky

ke smlouvě.

13.3

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu objednatele a zhotovitele.

13.4

0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice usnesením č. 258/14/19 ze dne

5.června 2019.

 www.ospoltech.cz 



 

* osmi
Certifikovaná společnost dle normy ISO 9001

13.5

Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění, povinnosti uveřejnění

vregistru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní strany výslovně souhlasí suveřejněním této

smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv postupem podle citovaného zákona zajistí zhotovitel.

/ O.‘ , *;

V Ostravě dne: ...:.:É..€.ť:.7čl V Ostravé dne:UV

Za objednatele:_

 

Za zhotovitele: .

  lCJ77Í/z:'.l'v"- ] 5—,v„-),)qůl

Ing. Petr Osmančík Bc. Aleš Boháč, MBA

jednatel společnosti starosta obvodu

Příloha č. 1:

specifikace prací běžné údržby objednatele a technických periodických prohlídek zhotovitele

 
 www.ospoltech.cz



OSBOL
Certifikovaná společnost dle normy ISO 9001

Příloha č. 1 ke Smlouvě o provádění technického servisu technologie pro výrobu a úpravu stlačeného vzduchu

Běžná údržba ob'ednatele:

 

. kontrola hladiny oleje kompresoru

. kontrola funkce pojišťovacího ventilu tlakové nádoby

. kontrola a vyčištění vzduchového filtru sání

o vizuální kontrola všech spojů olejového a vzduchového potrubí stroje

. odkalenítlakové nádoby

Běžnou údržbu v tomto rozsahu je objednatel povinen zajistit 1x týdně, tuto zaznamená v provozním deníku

stroje. V rámci provádění běžné údržby provozovatele lze také postupovat dle návodu na obsluhu a údržbu

výrobců jednotlivých celků technologie.

Technický periodický servis zhotovitele:

. výměna olejových náplní

. kontrola, výměna vzduchového filtru

. kontrola, vyčištění chladiče

. kontrola, dotažení elektrospojů

. kontrola olejových spojů, výměna tlakových olejových hadic, šroubení

. servisní a opravárenské činnost na všech celcích technologie výroby a úpravy stlačeného vzduchu

,- ; ;, u) , „

V Ostravě dne: mam!............'...l.. V Ostravě dne: 40C“) 4‘6

Za zhotovitele seznamem-. Za objednatele seznámen: ..

 

 
 www.ospoltech.cz


